ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE RESIDENTESDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESIDENCIA — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 01/2024 -— SANTA CRUZ DO SUL

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA CÍVEIS DE SANTA CRUZ
DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de residentes
com graduação em Direito para atuarem junto às Promotorias de Justiça Cíveis de Santa
Cruz do Sul, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

. . - . Nº Nota da Nota da .Classmcaçao Nome do Candidato Inscrição prova Entrevista Nota Flnal

1a NATALIA ALVES SANTOS 05 49 30 79
2a VITÓRIA FERNANDES DOS 01 50 28 78

ANJOS
30 CAMILA MARTINS DO 02 45 26 71

NASSIMENTO

I'N

Santa Cruz do
SúI,I2O/crquaio

de 2024.
,4'/

& .

CATIUCEg RIBAS BARIN,
1ª Promotora de Justiça da Promotoria de MSN ' Cível de Santa Cruz do Sul, e Promotora em

substituição da 2ª Promotoria cIe ustiça Cível de Santa Cruz do SulResponsáveTpeTãIProcesso Seletivo.

PUBLICADO EM 20/05/2024.

Procedimento 00862.001.645/2024  –  Evento 0021  –  Página 4